




Студијски програм:  Индустријско инжењерство за енергетику
                                    Индустријски менаџмент
Наставни предмет: Математика  1
              
Р  Е  З  У  Л  Т  А  Т  И

Првог поновљеног колоквијума одржаног 27. 12. 2023. год.

	Ред.
број
	Број
индекса
	Остварени поени

	
	
	

	    1.
	Е-201/23
	17


	    2.
	E-202/23
	14

	3.
	M-169/23
	13

	4.
	M-170/23
	9

	5.
	E-206/23
	8

	6.
	E-200/23
	1





                   Термин увида у радове: 15. 1. 2024.  у 10 часова.	




           НАПОМЕНА: Укупан број поена који се могао освoјити на колоквијуму је 30. Колоквијум су положили студенти који су имали 15 и више поена или условно са 13.                                                                              


                                                                                   


                                                                                                    Предметни наставник

                                                                                   ___________________________
проф. др Душан Јокановић












